COMERCIALIZADORA CORTIPLACE CIA. LTDA.

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

POR LOS ANOS TERMINADOS EL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017 Y 2018

(Expresado en ddlares estadounidenses)

Nota
Saldos al 1 de enerodel 2017 15
Reserv as
Utilidades acumuladas
Pérdidas acummuladas
Reserva legal
Utilidad neta y resultadointeg 16

Saldos al 31 de diciembre del 2017

(1)  Ver Nota 4.

Las notas explicativas anexas son parte integrante de los estados financieros.

Pagina 5 de 16

Resultados

83,811.21
(9,218.61)

Total

800.00

2,405.25

83,811.21
(9,218.61)

74,592.60

10,805.64

77,797-.-85

10,805.64

Capital Aportes futur.
social apitalizacion« Reservas
800.00 -
2,405.25
800.00 - 2,405.25
800.00 - 2,405.25

85,398.24

88,603.49




