COMERCIALIZADORA CORTIPLACE CIA. LTDA.

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO POR LOS AÑOS TERMINADOS EL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017 Y 2018 (Expresado en dólares estadounidenses)

	Nota	Capital social	Aportes futur. a <u>pitalizac</u> ione	Reservas	Resultados	Total
Saldos al 1 de enero del 2017 Reservas Utilidades acumuladas Pérdidas acumuladas	15	800.00	-	2,405.25	83,811.21 (9,218.61)	800.00 2,405.25 83,811.21 (9,218.61)
		800.00		2,405.25	74,592.60	77,797.85
Reserva legal Utilidad neta y resultado integ	16	-			10,805.64	- 10,805.64
Saldos al 31 de diciembre del 20	017	800.00		2,405.25	85,398.24	88,603.49

(1) Ver Nota 4.

Las notas explicativas anexas son parte integrante de los estados financieros.